平成25年度第1回全体検討部会
議事要旨
都市整備部事業管理室
【日時】

平成25年12月12日(木曜日)　10:00～12:30

【場所】

大阪府庁　本館5階　正庁の間

【出席者】

《委員》貝戸清之准教授・鎌田敏郎教授・木元小百合准教授・長尾毅教授

《事務局》西川事業管理室副理事・武友道路環境課長・尾花事業企画課参事　ほか
【主な審議内容】
●　戦略的な維持管理の推進について
【要旨】
●　戦略的な維持管理の推進について
○　効率的・効果的な維持管理手法の確立について、事務局より説明が行われた後、討議が行われた。
○　持続可能な維持管理の仕組みづくりについて、事務局より説明が行われた後、討議が行われた。